
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zápis ze zasedání AS FT ze dne 26.4.2019 

Přítomní za AS FT TUL:  Ing. Nemčoková, Ing. Samková, Ing. Tunáková, Ing. Bergmanová, 

Ing. Lenfeldová, Ing. Pechočiaková, prof. Wiener, Ing. Martinka 

Nepřítomni:  Ing. Jirkovec (omluven) 

Další přítomní:  Ing. Drašarová (děkanka FT), Ing. Brzezinová (tajemnice FT), Ing. Komárková 

Program zasedání: 

1. Rozpočet FT TUL na rok 2019. 
2. Různé. 

Program byl schválen tichým souhlasem.  

 

1. Rozpočet FT TUL na rok 2019. 
Děkanka seznámila přítomné s jednotlivými položkami rozpočtu FT na rok 2019 a zodpověděla 
dotazy.  
Rozpočet FT na rok 2019 byl odsouhlasen aklamací všemi přítomnými členy AS FT TUL. 
 
2. Různé: 

a) Ing. Pechočiaková vznesla dotaz ohledně realizace nákupu nové investice (testovací 
přístroj) v případě jeho neopravitelné závady. Děkanka doporučila naplánovat nákup 
přístroje v rámci nově připravovaných projektů. 

b) Děkanka informovala o plánech úpravy budovy B tak, aby splňovala požadavky na 
bezbariérovost. Bude vystavěn výtah, s čímž je spojeno zrušení úložiště chemikálií katedry 
KMI.  AS FT TUL vzal informaci na vědomí. 

c) Ing. Lenfeldová informovala o tom, že zadní vchod budovy B není možno odemknout 
kartou po 16:00 hod. AS FT TUL vzal informaci na vědomí. P. tajemnice se pokusí situaci 
řešit přes domovníka.  

d) Děkanka informovala, že další setkání Vědecké rady FT TUL bude 27.5.2019. Návrhy na 
nové členy komisí státních závěrečných zkoušek je třeba zaslat v dostatečném předstihu 
děkance. AS FT TUL vzal informaci na vědomí. 

e) Ing. Nemčoková informovala, že další setkání AS FT TUL je předběžně plánováno na 24.5. 
2019. AS FT TUL vzal informaci na vědomí. 

 
 
 
V Liberci dne 29.4.2019          Ing. Renáta Nemčoková 
Zapsala: Ing. Veronika Tunáková            předsedkyně AS FT TUL 


